autemici appenfione munita, ita quod
Mercatores pr%didl lll>cram habeant dC

habere pofilnt faculutcm cam Acceden-

di, Infpiciendi, dc Legendi, quodque
in illa Tabula fideliter feribancur dc an-

notentur omnia dC fingula Vedigalia,

'ITieoIonca, Cuflums, Munera, One-
ra, Stipendia, Regarda, Deveria, Exa-
diones, dejura, Civitatibus dc Opidis

prxdidis ac eorum Ofiidariis pro fin-

guUs quibufeumque Mercibus, Navibus,

Bonis, dc Rebus illic per Terram Mare
dc Aquas dulces inviis vel inde eve-

hendis refpedive debita dC folvi con-

fueta : Et fi quis Ofiiclaiiorum prxdi-

durum vel fuorum Deputatorum quic-

quld fupra dC ultra Infcripta dC Anno-
tata in Tabula prxdida ab aliquo Mer-
catorum prxdldorum pro Mercibus,

Navibus, Bonis, aut Rebus fuis. No-
mine Theolonci , Vedigalls, Cuiluma:,

Muneris, Oneris, Stipendii, Regardi,

Deverii, vel Exadionis direde vcl io-

diredd, publice vcl occulto petat, exi-

gar, vel recipiat, etiam fi gratis Ei of-

feratur, Officiarius dc Officiarii, dc eo.

rum Deputati talia inddiite petentes,

exigentes vel recipientes, dc coram Con-
filianis vel Ofiiciarlis Regis illius Pa-

tHe, in qua fic deliquerint, inde Con-
vidi , non folum Carceribus, ad Odo
Dies ad minus in eifdem continuo re-

manfuri, dc ante Deliberationem ab cif-

dem parti Lsfe fatisfaduri, mancipa-

buntur,verum etiam, ad Arbitrium Prin-

cipis in cujus Regno vel Patria delique-

rint, vel ConfiliarioruiD aut Officiario-

rum fuorum, condigna Poena Pecuniaria

multabuntur: Et ne bac Ordinatio vel

Conventio aliquem lateat Officiariorum

praxiidorum, dC ne ejus ignorantiam

probabiliter protendere valeant. Con-
cordatum dc Conclufum cR quod Finis

iRius Articuli, iocipiendu (videlicet)

ibi
, fi quit Ofiicidriorum dCc. ufque ad

Finem, inferatur in Calce Tabula pne-

dids j renovetur quoque Tabula cum
Claufula per Cives dc Opidanos Qvi-
tatisde Opidoruin prsdiclorum quotiens

opus fuerit.

Item, Conventum, Concordatum,

dc Conclufum cR, quod nec pr®fcns

l'radatus ncc aliquis Articulus five Ca-

pitulum, nec aliquid .io cifdeo) conteo-

tum, od Regna CaRcibe, Ligionis, Gra-

naUT, aut alia cjufdem Regii Cafielld

Regna quaeciimq^ aut eoiumdem Rcg-

noruna Mercatores vel Subditos quo-

quo modo dircRe vel indiredd exten-

datur, aut dc eifdem Regnis eoruin-

derave
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A.D. I s.->4.Jemve Rq^nonim Mercatoribus vcl Sub-

ditis quovifmodo intdligaturj fet quod

fiipradifta omnia & fingula pro Terris,

Farriis, Dominirs
,
Civitatibus, Opidis,